
انفجار ناشی از نشت گاز مایع سیلندر در یکی از 
واحدهای تجاری پاساژ آزادی چهارباغ پایین اصفهان 25 

مجروح برجا گذاشت.
به گزارش ایسنا، منصور شیشه فروش مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری اصفهان درباره آخرین جزئیات 
این حادثه توسط  آتش سوزی پاساژ آزادی گفت: 
شهروندان به نیروهای امدادی گزارش شد و بلافاصله 
تیم های آتش نشانی از ۸ ایستگاه به محل اعزام شدند.
وی افزود: با توجه به اینکه محور چهارباغ شلوغ است، 
مجبور شدیم از ایستگاه های متعدد برای امدادرسانی  
کمک بگیریم، در مجموع 2۳ خودروی امدادی، ۷۰ 
نیروی عملیاتی آتش نشانی، ۷ دستگاه آمبولانس، 2۷ 
نیروی اورژانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به 

محل حادثه اعزام شدند.
وی با بیان اینکه در مجموع 25 نفر مجروح شدند، 
گفت: 12 نفر به علت دودزدگی به صورت سرپایی در 
اتوبوس آمبولانس مداوا شدند، 1۳ نفر به بیمارستان 
منتقل و 2 نفر به علت سوختگی به بیمارستان امام 

موسی کاظم)ع( انتقال پیدا کردند.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان افزود: تردد 
در این پاساژ فعلاً ممنوع است تا نیروهای بازرسی 

ساختمان را بررسی و تعیین تکلیف کنند.

 جزئیات آتش سوزی 
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13
هرآنچه که در رابطه با حوادث می خواهید بدانید
حوادث چهارشنبه   3 اسفند 14۰1  شماره 8134

irannewspaper.ir irannewspaper

فرمانده انتظامی آستانه اشرفیه از دستگیری مرد 
41 ساله به جرم قتل همسرش در کیاشهر خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سرهنگ سیدمهدی 
نجفی پور گفت: در پی تماس با پلیس 11۰ مبنی بر 
درگیری ۲ نفر داخل یک برلیانس در بخش کیاشهر، 
مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. مأموران با 
حضور در محل با جسد نیمه جان و خون آلود زنی 

در خودرو مواجه شده و بسرعت وی را به بیمارستان 
منتقل کردند، اما زن 3۵ ساله بر اثر شدت جراحات 

ناشی از ضربات چاقو جان باخت.
فرمانده انتظامی شهرستان آستانه اشرفیه گفت: با 
تحقیقات پلیس، همسر41 ساله زن به جرم قتل 
دستگیر شد و انگیزه خود را اختلاف خانوادگی بیان 

کرد.

ماجرای درگیری مرگبار در خودروی برلیانس

به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران« با اعلام خبر »سرقت 
الماس و یاقوت و زمرد« به 
ارزش 9۰ میلیارد تومان با شگرد 
بیهوشی در شرق تهران، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور 
کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت.
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی، رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در این باره گفت: 
تحقیقات ابتدایی نشان داد، ۲ 
مرد جوان با مالباخته در خانه ای 
در شرق تهران قرار ملاقات 
گذاشته و در این قرار با خوراندن 
غذای مسموم، وی را بیهوش 
و اقدام به سرقت زمردهای 
مالباخته به ارزش 9۰ میلیارد 
تومان کرده اند. کارآگاهان اداره 
پنجم پلیس آگاهی در نخستین 
گام با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم و روش های 
علمی، هویت ۲ متهم پرونده را 
شناسایی کردند و متوجه شدند 
سردسته این باند از زندان، 
همدستانش را با تلفن همراه 

هدایت می کرده است.
 با شناسایی سردسته باند در 
زندان وی برای تحقیقات به اداره 
پنجم پلیس آگاهی منتقل شد 
و در بازجویی ها مخفیگاه ۲ مرد 
جوان نیز شناسایی شد و پس 
از هماهنگی های لازم با مرجع 
قضایی موفق به دستگیری 
متهمان در یک عملیات منسجم 
شدند. زمردهای مسروقه نیز از 

مخفیگاه متهمان کشف شد.

مرد اعدامی، سردسته باند
صاحب زمردهای میلیاردی که 
خود را معاون اتحادیه طلا و 
جواهر تهران معرفی کرد در 
تشریح این ماجرا به »ایران« 
گفت: شهاب، 8 سال قبل 
آبدارچی شرکتم بود او چند 
ماهی برای من کار کرد و سپس 
به بهانه اینکه می خواهد یک 
نمایشگاه خودرو راه اندازی کند 
از پیش من رفت. اما مدتی بعد 
به من گفتند که در ترکیه گالری 

طلا و جواهرات دارد. مدتی بعد 
هم میثم، دوست شهاب به 
اتحادیه آمد و مدعی شد که 
نیاز به سنگ های قیمتی الماس 
و زمرد و یاقوت دارند. چندین 
بار سنگ هایی در حدود ۲۰۰ 
میلیون تومان خرید و به این 
ترتیب با گذشت حدود 7 ماه 
اعتماد مرا به خود جلب کرد.او 
ادامه داد: من خودم کلکسیونر 
سنگ های قیمتی مثل الماس، 
یاقوت، زمرد و... هستم. قبلاً 
جواهر فروشی داشتم اما مدتی 
است جواهرفروشی ام تعطیل 
است. یک روز شهاب با چند 
شماره موبایل که خط های رندی 
بودند و با پیش شماره یک 
شروع می شدند با من تماس 
گرفت. به طوری که من اصلاً 
تصور نمی کردم او در زندان باشد 
و فکر می کردم طلافروشی در 
خارج از کشور دارد در نهایت 
قرار شد به ازای خرید کلکسیون 
سنگ های قیمتی من 1۰ خودروی 
مدل بالا شامل بنز، لندکروز، 
لندرور و لکسوز را به نام من 
در دفترخانه بزنند. روز حادثه 
من با کلکسیون سنگ هایم 
به شرکت میثم رفتم او چندین 
چک به من داد که بعد فهمیدم 
چک ها بلامحل بودند. میثم 
و دوستش با غذای مسموم از 
من پذیرایی کردند زمانی که به 
هوش آمدم از متهمان و چمدان 
سنگ هایم خبری نبود. من هم 
موضوع را به پلیس خبر دادم . 
مدتی بعد متوجه شدم در حال 
فروش سنگ های قیمتی من به 
افراد مختلف هستند که بالاخره 
دستگیر شدند اما سنگ هایی 
که از مخفیگاه آنها کشف شده 
تمام سنگ های من نیست و 
مقداری از آنها به فروش رفته 
است. اعضای این باند علاوه 
بر سرقت سنگ های من، از 
همکارانم نیز سرقت کرده اند.

گفت و گو با سردسته باند
شهاب، سردسته باند اظهاراتی 
متفاوت از شاکی بیان کرد گفت: 

 دو ادعا در پرونده  دو ادعا در پرونده 
سرقت سنگ های سرقت سنگ های 9090 میلیارد تومانی میلیارد تومانی

مرضیه همایونی/  اعضای باند سرقت سنگ های 90میلیارد 
تومانی و زورگیران خشن که 200 گوشی سرقت کرده اند، 
متهمانی بودند که در دو عملیات جداگانه از سوی 
کارآگاهان اداره آگاهی پایتخت بازداشت شدند.

با اجرای طرح »رعد 1۰« در 
مرزهای کشور بیش از 7۰۰۰ 
میلیارد ریال کالای قاچاق 

کشف و 81 فروند شناور توقیف و 14۵ قاچاقچی دستگیر شدند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار احمدعلی گودرزی 
فرمانده مرزبانی فراجا در حاشیه بازدید از نمایشگاه کشفیات 
فرماندهی مرزبانی استان بوشهر اظهار کرد: از ۲۰ بهمن ماه 
طرح »رعد 1۰« در مرزهای کشور اجرا و 81 فروند شناور حامل 

کالای قاچاق کشف شد.
فرمانده مرزبانی فراجا ادامه داد: فرماندهی مرزبانی با استفاده 
از تجهیزات نوین، مقابله با قاچاق را تشدید کرد و دیروز در 
استان هرمزگان و بوشهر دو میلیون لیتر سوخت قاچاق توسط 

نیروهای مرزبانی در عمق دریا کشف شد.
فرمانده مرزبانی فراجا از الحاق شناورهای جدید به ناوگان 
مرزبانی خبر داد و افزود: به همین منظور شناورهای نیمه 
سنگین و سبک در اختیار دریابانی استان های جنوبی کشور 

قرار گرفته است.

 23 مصدوم در تصادف زنجیره ای 
 ـشیراز جاده سیرجان  

مأموران انتظامی شهرستان خمیر عاملان قتل دو جوان ۲۰ 
و 33 ساله را پس از دو ساعت دستگیر کردند.

به گزارش ایرنا، سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی 
هرمزگان گفت: در پی وقوع قتل ۲ جوان ۲۰ و 33 ساله 
در بندرعباس و متواری شدن قاتلان، پیگیری موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: با اقدامات اطلاعاتی 
مشخص شد ۲ نفر با خودروی پژو پارس مشکی فاقد پلاک 
با اسلحه کلاشنیکف اقدام به تیراندازی و قتل ۲ نفر کرده 
و متواری شدند. با اجرای طرح مهار و کنترل لحظه ای سایر 
مبادی خروجی استان، مأموران انتظامی در ایست و بازرسی 
شهرستان خمیر به یک دستگاه خودروی پژو پارس مشکی 
مشکوک و خودرو را متوقف کردند.سردار جعفری ادامه داد: 
در بررسی اولیه راننده و سرنشین که هیچ گونه مدارک 
شناسایی نداشته و قصد متواری شدن داشتند با هوشیاری 

مأموران دستگیر و به بندرعباس منتقل شدند.

ی  زنجیره ا دف  تصا
در کیلومتر ۶۰ محور 
سیرجان ـــــ شیراز ۲3 
مصدوم برجا گذاشت. 
رضا فلاح مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر 

کرمان با اشاره به حادثه رانندگی زنجیره ای بین چهار 
خودروی پژو پارس، سمند، پراید و کامیون اظهار داشت: 
با توجه به تعداد زیاد مصدومان یک تیم برای انتقال 
مصدومان به محل اعزام شد و تیم هلال احمر چهار 
مصدوم را به بیمارستان امام رضا)ع( سیرجان انتقال دادند.

من سنگتراشی داشتم. شاکی 
سنگ هایش را پیش من می آورد 
تا برش بزنم. من آبدارچی او 
نبودم. بعد هم نمایندگی فروش 
محصولات یکی از شرکت های 
خودروسازی را داشتم و سال 
9۵ من حدود 3۰۰ خودرو پیش 
خرید کردم. اما از آنجایی که این 
خرید و فروش هایم باعث برهم 
زدن نظم بازار شده بود مرا به 
اتهام اخلال در نظام اقتصادی 
دستگیر کرده و به زندان افتادم 
و محکوم به اعدام شدم. اما بعد 
از 4 سال از جرم اخلال تبرئه 
شدم و به 9 سال حبس محکوم 
شدم و باید وثیقه ای 1۶ میلیارد 
تومانی می  گذاشتم تا از زندان 

بیرون بیایم.
با شاکی چطور در تماس بودی؟

 من چون پول داشتم در زندان 
گوشی خریدم. خانواده ام به 
من خبر دادند که شاکی با 
آنها تماس گرفته و قصد فروش 
سنگ هایش را دارد. ظاهراً پول 
لازم بود، من هم با او تماس 
گرفتم و چون خودم در زندان 
بودم میثم را معرفی کردم. 
برای اینکه مشکل او را حل 
کنیم، میثم با او تماس گرفت 
و به عنوان بیعانه دو سرویس 
طلا و 7۰ میلیون تومان پول 
و یک چک دو میلیارد تومانی 
به عنوان ضمانت داد. قرار 
داد نوشتند و سنگ ها جابه جا 
شد و قرار بود یک ماشین هم 

به او بدهیم. اما بعد از چند 
روز گفت چک در سامانه ثبت 
نشده و پول را ندادید و سر پول 
بحث شد و بعد هم شکایت 
کرد. واقعیت ماجرا این بوده 
نه سرقت و آنچه شاکی گفته 

است.
تحصیلاتتان چیست؟

من لیسانس مهندسی پزشکی 
دارم و حتی اختراعی هم در این 

رابطه داشتم که ثبت شد.

سرقت 200 گوشی
دستگیر  که  باندی  دومین 
شدند اعضای باندی هستند 
که سردسته اش نوجوانی 17 
بر  آنها سوار  است.  ساله 
همراه  به  موتورسیکلت  دو 
همدستانش راهی خیابان های 
پایتخت شده و با تهدید چاقو 
و قمه زورگیری هایشان را اجرا 
به  می کردند. پسر نوجوان 
کانون اصلاح و تربیت منتقل 
شد اما یکی از همدستانش در 
رابطه با سرقت ها به خبرنگار 
ما گفت: نیما، سردسته باند 
بود با اینکه سن و سالش از ما 
کمتر بود اما او همه برنامه های 
سرقت را می چید. روزی ۵ تا 1۰ 
میلیون تومان پول خرج می کرد 
و کلی برو بیا در محل داشت.
چه شد که شما همراه او شدید؟

هر روز به سراغمان می آمد و 
پول ها را نشانمان می داد. هر 
روز یک مدل لباس تن می کرد و 

یک مدل عینک به چشم داشت 
و مدعی بود که پول تمام اینها 
را از سرقت بدست آورده است.

پس شما هم وسوسه شدید؟
نه می خواستیم جلوی او کم 
نیاوریم. ما برای خودمان کار 
داشتیم، هر چند که درآمد زیادی 
نداشت اما نیما که به او نیما 
خطر می گفتند همیشه به ما 
می گفت شما جرأت ندارید کار 
خلاف کنید. اگر وارد این کار 
شوید کلی پول گیرتان می آید. 
مدام تحقیرمان می کرد که 
شما پول ندارید، لذتی از زندگی 
نمی برید چون جرأت ندارید.
شگردتان برای سرقت چه بود؟

دو موتوره در خیابان های شهر 
پرسه می زدیم با دیدن سوژه 
مناسب نیما و یک نفر دیگر از 
موتور پیاده می شد و با تهدید 
رهگذران گوشی و کارت های عابر 
بانک را سرقت می کرد حتی 
با تهدید رمز کارت ها را هم 

می گرفتیم.
چطور دستگیر شدید؟

 نیما چند روز قبل تصادف کرد 
و برای پیگیری کارش به کلانتری 
رفت، اما مأموران کلانتری تصویر 
او را به عنوان یکی از متهمان 
شناسایی کردند و به دام افتاد. 
بعد هم ما را لو داد. نیما حدود 
۲۰۰ گوشی سرقت کرده است 
اما ما با او در تمام سرقت ها 
نبودیم و او همدستان دیگری 

هم داشت.

 توقیف ۸۱ شناور و دستگیری
 ۱۴۵ قاچاقچی

 دستگیری عاملان قتل دو جوان
در کمتر از دوساعت

éسردسته باند از داخل 
زندان همدستانش را 

هدایت می کرد

یک میلیون و 7۵۰ هزار قلم انواع مواد محترقه پرخطر از یک باند 
۶ نفره در شهرستان ملارد کشف شد.به گزارش ایرنا، سردار کیوان 
ظهیری فرمانده انتظامی غرب استان تهران در نمایشگاه کشفیات 
مواد محترقه پرخطر اظهار داشت: با رصد اطلاعاتی چهار کارگاه 
تولید مواد محترقه در ملارد کشف شد.وی افزود: یک باند ۶ 

نفره که در تولید و توزیع مواد محترقه پرخطر فعالیت می کردند دستگیر و تحویل مراجع قضایی 
شدند.ظهیری با بیان اینکه بیش از 9 تن اکلیل، سرنج و مواد اولیه ساخت مواد محترقه خطرناک 
از این باند کشف شد، اضافه کرد: پنج نفر از تولید کنندگان مواد محترقه که از اتباع بیگانه بودند 
با برخورد قاطع قانون مواجه خواهند شد.فرمانده انتظامی غرب استان تهران به کشف ۵۵ قبضه 
سلاح گرم در شهرهای غرب استان تهران اشاره کرد و گفت: یک باند 9 نفره که اقدام به خرید و 

فروش سلاح گرم می کردند دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.
 

فرمانده انتظامی البرز از شهادت 
یکی از مأموران پلیس شهرستان 
چهارباغ در درگیری مسلحانه 
با فروشندگان مواد مخدر خبر 
داد.سردار حمید هداوند گفت: 
دوشنبه شب استوار دوم محمد 

مهدی وکیلی از مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان 
چهارباغ در عملیات تعقیب و گریز فروشندگان مواد مخدر در 
حمله مسلحانه به شهادت رسید.وی با اشاره به دستگیری دو 
نفر از عاملان اصلی شهادت شهید وکیلی، افزود: سه نفر دیگر از 

عاملان فروش مواد مخدر در این عملیات دستگیر شدند.

کشف بیش از یک میلیون قلم مواد محترقه پرخطر در ملارد دستگیری قاتلان مأمور پلیس چهارباغ البرز
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